

# Kultur- och smakresa i Gäsenebygden

*I detta urgamla kuleurlandskap smakar vi på exklusiva ostar och njuter av god fika och mat i unika och avkopplande miljöer. I Gäsene Tingshus blir berättelserna mycket "fängslande".*

**RESTAURANG KALLBADHUSET** Efter en kort promenad på bryggan kan kaffet avnjutas i en unik miljö i Ulricehamns tredje kallbadhus i sjön Åsunden. Mat- och kaffeservering.

**STADSRUNDTUR I ULRICEHAMN** Vi får ta del av stadens drygt 700-åriga historia medan bussen klättrar uppför backarna och möter det nya Ulricehamn med sina moderna idrottsanläggningar och det pågående motorvägsbygget .

**GÄSENE MEJERI, OSTBUTIKEN** Här berättas om Sveriges minsta mejeriförening, om ost och om Gäsene Mejeri och dess betydelse för bygdens bevarande som kulturlandskap. I ostbutikerna, som ligger i anslutning till mejeriet, finns hela mejeriets sortiment. Provsmastring av olika Gäsene-ostar och möjlighet att handla. Kaffeservering.

**GÄSENE TINGSHUS I LJUNG** Tingsplats sedan lång tid tillbaka. I den autentiska tingsalen i Gäsene Härads Tingshus är miljön från 1700-talet unikt bevarad. Mat- och kaffeservering med catering.

**TROLLABO KVARN** Kvarnen vid ån Nossans strand i Hudene har en lång historia och finns omtalad redan på 1700-talet. I Hudene by låg en gång 12 kvarnar utmed ån. Till en god och välagad måltid serveras även berättelser om kvarnen. Restaurang med mat- och kaffeservering.

**ODS KYRKA** Vi gör ett besök i en av bygdens fascinerande medeltidskyrkor. Kyrkan i Od byggdes under tidigt 1100-tal. Från samma tid är stavkorshallen och dopfunten. Kyrkan stoltserar också med Karl XII:s nattvardskalk som lär ha varit med om ryska fälttåget! Här finns en rad andra spännande inventarier som berättar om olika århundraden.

**CREA DIEM BOKCAFÉ** Här står borden uppdukade för er med kaffe och hembakat. Handla inspirerande böcker, presenter, bröd och bakverk. Vandra runt och njut av miljön.



390 kr/person

Ca pris beräknat på 40 personer: 390 kr/pers inkl moms. Priset inkluderar för- och eftermiddagsfika, stadsrundtur, ostprovning på Gäsene Mejeri, lunch, entré och guidning Gäsene Tingshus och Ods kyrka samt guide- arvode. Kostnad för buss tillkommer. Tidsåtgång ca 7 tim.